
Fruits et légumes 4721Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=115 255

tranche 5

<=185 837 <=276 841 <=457 341 <=1 171 812

Nombre d'entreprises 1 128 203 293 282 215 135

Chiffre d'affaires HT 2015 256 263 87 098 151 165 224 357 350 227 655 738€

Chiffre d'affaires 1,7 -2,3 -0,8 1,5 3,2 2,8

Valeur ajoutée 0,3 -4,7 -2,5 0,2 1,9 1,5

Charges de personnel 4,5 -7,9 -3,4 5,6 5,0 5,3

-1,6 -4,7 -2,5 -1,5 0,2 -2,2

Résultat courant hors c.e. -0,8 -4,7 -0,7 -0,6 1,0 -1,1

Rés. courant hors c. e. 2015 € 34 978 15 144 25 725 32 576 49 786 66 320

Marge brute 0,6 -3,5 -1,7 0,5 2,0 1,7

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
15

 / 
20

14

Investissements 19 -900 -103 30 -554

-362 -731 -722 -332 -921

Trésorerie 543 46 92 258 1 390

EndettementV
ar

ia
ti

o
n

 e
n

 €
u

ro
s

20
15

 / 
20

14 Prélèvements 254 338 -847 34 2 565 -672

2 534

1 788

1 519

Autofinancement net 303 -675 700 325 -1 761 4 102

Capacité 
d'autofinancement 556 -337 -147 359 804 3 430

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=115 255 <=185 837 <=276 841 <=457 341 <=1 171 812

Nombre d'entreprises 1 030 185 268 258 195 124

Chiffre d'affaires HT 2015 258 670 88 198 153 537 227 428 353 634 655 895€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2015 € 23 906 9 962 17 172 21 831 34 692 46 643
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Fruits et légumes 4721Z1

1 128FRANCE 256 263

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

1,7 0,6 0,3 4,5 -1,6 -0,8 34 978

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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288 210

271 706

218 098

246 841

229 254

246 252

235 185

361 278

214 642

200 690

314 464

238 988

246 602

205 710

281 858

244 819

292 374

221 082

241 014

236 782
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-1,7

6,3
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-0,4
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6,6

6,2

3,5

-3,7

0,9

3,4

8,6

22,5

2,1

2,6

0,1

-3,7

2,9

3,5

4,5

10,6

16,9

-0,3

9,6

2,4

7,4

-2,4

-6,0

4,9

3,6

-4,1

-10,0
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-7,0
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-6,2

-9,1
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2,4
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32 722

28 289

34 267

37 111

32 799

28 010

34 395

46 317

28 460

29 140

40 580

31 116

33 437

34 331

40 225

40 690

39 799

30 475

34 493

34 226

pourcentages d'évolution 2015 / 2014
résultat 
courant 

en € 

23 906

22 082

18 704

22 724

25 225

23 228

17 252

23 365

31 546

19 523

19 674

26 357

21 269

22 267

23 364

27 856

28 103

27 516

20 963

24 199

22 830
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